



אירועים ופרויקטים מיוחדים לשנת פעילות 2023 / 24

הערות	תאריך	אירוע / פרויקט
פעילויות גיבוש, הנאה ויציאה מהשיגרה עם להקות המחול של הסטודיו ועם הנבחרות. פעילויות נפרדות לכל להקה/נבחרת בהתאם לסוג הפעילות - התשלום. 50-100	ספטמבר 2023	אירועי גיבוש נבחרות ולהקות מחול
6 ימים מלאי העשרה והשראה מעיר התרבות הגדולה של אירופה. שיעורים ב Pine apple, צפייה במחזות זמר וסדנאות מיועד לרקדנים ואקרובטים בגילאי חטיבה ותיכון מכל הקבוצות במסלול המיקצועי, נבחרות ולהקות מחול	10-15/12/23	השתלמות בלונדון דצמבר 2023
כנס מחול ארצי - מתקיים במהלך חופשת הפסח לפני היציאה לחול המועד. 3 ימים במלון קלאב הוטל באילת ריקודים, שיעורים, הופעות מורים אורחים מחו"ל ומהארץ. לרקדנים בגילאי יסודי החל מכיתה ו' - תיכון בכל המסלולים	12-14/4/24	DANCE SPRING FESTIVAL אילת
תחרות ההיפ הופ הכי ורודה בישראל, כחלק מפעילות קהילתית בשיתוף הליביאות הוורודות.	פברואר 2024	DANCE FOR LIFE
היכל שלמה בתל אביב, תחרות במגוון סגנונות המחול. קבוצות: במסלול מקצועי בלבד סולנים, דואטים, טריו, קבוצות קטנות. פרטים ימסרו לקבוצות הרלוונטיות	פברואר 24	תחרות TALENT-U
חזרה גנרלית של קטעי הסולו, דואט, טריו וקבוצות קטנות, לקראת תחרויות בינלאומיות כרטיסים לצפייה במכירה מוקדמת בעלות של 50 ₪	24/2/24	SHOW CASE לקראת פתיחת עונת התחרויות
אליפות גביע העולם בריקוד לעונה 2024. סולנים, דואטים, שלישיות, רביעיות וקבוצות על פי קטגוריות גיל. למועדים המתאימים ינתנו פרטים בנפרד. להקות הסטודיו במסלולי מצויינות ומסלולים מקצועיים בכל הסגנונות מפגש הסבר לגבי סולנים דואטים טריו ורביעיות ייתקיים בתחילת נובמבר	3-6/3/24	DWC 2024 מוקדמות ישראל לגביע העולם בריקוד
משעה 15:00 - 08:00 מכיתות ד' ומעלה פרטים יינתנו לקבוצות הרלוונטיות	25/3/24	העדלאידע של חולון
אירוע הברייקדנס הגדול של המדינה. מתחמים של באטלים, ופרי סטייל תחרויות של בודדים, זוגות וקבוצתי מכל הארץ. שופטים מהארץ ומחו"ל די-ג'י מטורף אחד שיקפיץ אותנו מיועד ל- GIRL-B, BOYS-B מוזמנים להגיע להתנסות במעגלים ולעודד את המתחרים.	מרץ-אפריל 24	BREAK4LIFE כיכר המושבה
היכל תרבות ראשון לציון קבוצות נבחרות יקבלו הודעה בסמוך לאירוע	מרץ 24	SUPER DANCE
טיסה לשבוע שלם של סדנאות, שיעורים, הופעות ושיא המסע - הופעה בדיסניוורלד אורלנדו. מיועד ללהקה בוגרת ולהקה ייצוגית בלבד!	14-22/4/24	ארצות הברית - דיסניוורלד
הודעה לקבוצה שתיבחר להופעה תינתן בסמוך לאירוע(ללא תשלום)	14/5/24 ערב	יום העצמאות
מסיבת פיג'מות ופעילות גיבוש הכוללת סדנאות בחלוקה לגילאים בסטודיו	10/6/24	לילה לבן
LIFE מציג פסטיבל מופעים של רקדני הסטודיו. כרטיס כניסה ליחיד לצפייה במופע צעירים משולב 55 ₪. כרטיס כניסה ליחיד לצפייה במופע צעירים/בוגרים 55 ₪. כרטיס כניסה ליחיד לצפייה במופע להקות 65 ₪. ההרשמה דרך אתר האינטרנט של הסטודיו החל מה 1/6/24	14-16/7/24	*מופעי סוף השנה יולי 2024
סדנאות העשרה בכל סגנונות המחול, קלאסי מודרני והיפ הופ, מחנות ברייקדנס ואקרובטיקה אווירית, עמוד ועוד	בחודשים יולי אוגוסט	מעבדות הקיץ של סטודיו LIFE

- קיום הפעילויות או ביטול הפעילות, מותנה בשיקולו הבלעדי של סטודיו LIFE.
- בנוסף לפעילויות אלו ייתכנו פעילויות ופרויקטים נוספים אליהם יחשפו הרקדנים במהלך השנה, חלקם בתשלום וחלקם ללא תשלום נוסף.
- כל פעילות אשר לא צויין בה כי היא ללא תשלום, מותנית בתשלום נוסף, שאיננו קשור לתשלום השנתי עבור השיעורים בסטודיו.
- על פעילויות הכרוכות בתשלום נוסף, אין חובת השתתפות לקבוצות שאינן במסלול הלהקות או הנבחרות, אך יחד עם זאת חשוב לנו לצייין את חשיבות היציאה לפעילויות מהסוג הזה.
- הניסיון הבימתי, הלימוד מחוץ לאולמות הסטודיו במסגרת חווייתית ומאתגרת, המשלבת רקדנים מכל הארץ ולעיתים מהעולם, חשובה לא פחות, ומעצימה את חווית הרקדן, כרקדן וכאדם, ותורמת לעיצוב אישיותו.
- קבוצות תחרותיות, מסלולי מצויינות ולהקות DANCE LIFE ובוגרת מחוייבים ביציאה ל - 2 תחרויות שנתיים בהתאם לשיקולה המקצועי של הנהלת הסטודיו + הופעה אחת תרומה לקהילה.
- אנו תקווה, כי נראה את מירב ומיטב רקדני הסטודיו על כל המסלולים השונים לוקחים חלק במגוון הפעילויות השנתיות המוצעות להם.